
UCHWAŁA NR 22/2021

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie zmiany programu studiów dla kierunku 
bezpieczeństwo wodne

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

Zmienia się przyporządkowanie kierunku bezpieczeństwo wodne, studia pierwszego stopnia 
profil praktyczny, na przyporządkowanie do następujących dyscyplin: nauki o kulturze 
fizycznej - dyscyplina wiodąca, nauki o Ziemi i środowisku, geografia społeczno-ekonomiczna 
i gospodarka przestrzenna, nauki o zdrowiu, nauki o bezpieczeństwie.

§2.

Ustala się zmiany programu studiów dla kierunku bezpieczeństwo wodne, stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały.

§3.

Program studiów, o którym stanowi § 2 stosuje się do studiów rozpoczynających się od roku 
akademickiego 2021/2022.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


